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Skaffa Smallpdf mobilapp för iOS
Ladda ner Smallpdf mobilapp på din iOS-enhet idag och få åtkomst till verktyg som konverterar, komprimerar, redigerar och delar PDF:er på din iPhone och iPad.



Skanna QR-kod














Organisera dina dokument i 3 enkla steg
Ladda ner Smallpdf för iOS
Hämta Smallpdf-appen från App Store och ladda ner den på din enhet.

Börja använda Smallpdf mobilapp
Det är bara att öppna Smallpdf-appen på din enhet och börja använda den.

Förenkla livet
Få åtkomst till, granska, redigera och dela dina dokument från alla anslutna enheter.









iOS-appens huvudfunktioner
Ladda ner Smallpdf mobilapp på din iOS-enhet idag och börja använda det första och sista PDF-programmet du kommer att älska på din iPhone eller iPad.


Snabb, effektiv och kostnadsfri PDF-skanning
Smallpdf mobilapp är helt gratis. Dessutom är den det smartaste sättet att digitalisera dina pappersdokument enbart med hjälp av mobilen.

PDF-hantering på språng
Jobbar du på distans eller reser du mycket i jobbet? Med Smallpdf kan du omedelbart skapa och organisera dokument på din iOS-enhet – var som helst, när som helst.

Integrering av PDF-program med andra verktyg
Dina dokument importeras till vår webbsida där du har tillgång till fler än 24 PDF-verktyg som hjälper dig organisera dina filer.



Ladda ner










Så säger andra användare om Smallpdf mobilapp

Efter att ha kämpat med ett flertal Chrome- och Drive-tillägg som inte fungerade, hade helt absurda gränssnitt eller krävde en ”professionell version” för att göra vardagssaker hittade jag Smallpdf online.


Marco De Veglia
















Uppdateringar och buggfixar
Version 1.13.0 - 16 juli 2020
	Vi tar med Smallpdf PRO månadsabonnemang till appen
	Nu kan du förutom PDF- och JPG-filer även öppna Office doc-filer
	Vi har även introducerat layoutstöd för arabiska
	Vi har genomfört några buggfixar och förbättrat appstabiliteten.





Version 1.12.1 - 25 maj 2020
	Nu kan vi konvertera dina PDF-filer till Word och JPG ... eller vice versa ;)
	Dessutom kan du förutom PDF-filer även öppna JPG-filer.
	Vi har genomfört några buggfixar och förbättrat appstabiliteten.








Vanliga frågor
Går det att skanna PDF-filer med Smallpdf mobilapp?
Absolut! Det enda du behöver göra är att ladda ner Smallpdf mobilapp på din iOS-enhet och börja skanna.

Om jag skannar ett dokument med Smallpdf mobilapp, kan jag även nå det via Smallpdf webbapp?
Ja! Smallpdf:s mobil- och webbapp är integrerade, vilket betyder att alla dina dokument lagras på ett och samma ställe – som du självklart har tillgång till.

Är mina dokument säkra med Smallpdf mobilapp?
Jupp! Smallpdf är ISO/IEC 27001-certifierat – alla dina dokument är i tryggt förvar hos oss.

Kan jag använda Smallpdf mobilapp istället för Adobe mobilapp?
Absolut! Smallpdf mobilapp tar lite plats, är lättare att använda och kostar inget att ladda ner.



Ladda ner Smallpdf mobilapp








Vad får jag med Smallpdf mobilapp för iOS?



Skapa en- eller flersidiga PDF-dokument på din iPhone eller iPad.



Beskär, rotera, arrangera och ta bort sidor i dina PDF-dokument.



Optimera konverterade PDF-filers storlek, färg och position.



Minska filstorleken med komprimeringsverktyg.



Mejla eller dela dina PDF-filer via andra appar, som till exempel WhatsApp, Viber och Gmail.



Dina inskannade PDF-filer synkas med Smallpdf:s webbaserade lagringstjänst.






Dokumenthantering utan onödigt strul och tjafs
Med Smallpdf mobilapp får du verktygen du behöver för att konvertera, komprimera, redigera och dela dina PDF-filer på din iPhone eller iPad.
















Vi gör det lätt att jobba med PDF:er.
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